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Geminiz batsın!
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PATRONLARLA 
YEDİĞİNİZİ, İŞÇİYE Mİ 
ÖDETECEKSİNİZ?

T
ürkiye’de 15 yıldır aynı iktidar partisi 
tarafından yönetiliyor. Bu durum bazen 
bu sömürü düzeninin gerçek sahipleri-
ni, asıl patronlarını gözlerden kaçırma-
ya neden oluyor. Öyle ya, bu kadar cahil, 
kaba, kadın düşmanı, gerici, hırsız göz 

önündeyken insan başka suçlu aramaya neden 
çalışsın ki?

Ama aramamız gerekiyor. Bunlar, patronlar 
sömürü düzenini devam ettirirken onlar adına 
işleri idare etmekle görevli memurlar işte. Ta-
bii bu sömürü çarkı böyle dönerken patronlar 
adına çarkı döndürmekle görevli küçük adamlar 
ve kadınlar da kendi paylarını, hadi rüşvetlerini 
diyelim, alıyorlar.

Ama bir de buzdağının görünmeyen yüzü 
var! Tablonun tamamını görmezsek bu küçük 
memurlardan kurtulmanın sorunları çözeceğini 
sanıyoruz.

Gözlerden kaçırılıyor ama Rıza Sarraf skanda-
lında buzdağının altı da görünmeye başladı. 

Mesela TÜPRAŞ’ın adı geçiyor Rıza’nın saadet 
zincirinde. Yani bazılarının kurtuluş umudunu 
bağladığı AKP’yle ara sıra didişen çağdaş görü-
nümlü patron ailesi Koçlar var ya, onlar da işin 
içinde. Ya da AKP’yle bir dost bir kavgalı Doğan 
Medya’nın patronunu üzecek şeyler de fısıldıyor 
Rıza Amerika’da. Dahası da var tabii...

Rüşvetçi siyasetçiler patronlara, patronlar 
da rüşvetli siyasetçilere mahkum anlayacağınız. 
Bakmayın siz edilen başka laflara, çok kirlenenler 
günü geldiğinde çöpe atılır, nasılsa yeni rüşvetçi 
bulmakta zorlanmaz patronlar.

* * *
İşte bu kepazelik günlerinde toplanıyor Asgari 

Ücret Tespit Komisyonu. Masada kimler mi var: 
Patron örgütü TİSK, patronların siyasetçileri ve 
memurları AKP’li bakanlar ve bürokratlar, patron-
ların ağzının içine bakan sendika Türk-İş...

Yani kendi kendilerine oturmuşlar bir masanın 
etrafına, pazarlık yapıyorlarmış gibi yapıyorlar! 
Çalışma Bakanı Jülide Sarıeroğlu da çıkmış, “İşçi-
lerimizden fedakârlık bekliyoruz” diyor.

Ne için ve kim için fedakârlık yapacak işçiler 
peki...

Aynı gemideyiz şarkısını çalıyor yine düzen 
siyasetçileri. Bu, düzenin her zaman için söylediği 
bir şarkı ancak paçalarından pisliğin aktığı, dört 
bir yanımızı rüşvetin sardığı şu günlerde söylenin-
ce daha da tiksinti uyandırıyor.

AKP rakamlarla oynamaya devam etsin, 
istikrar masalları anlatsın. Milyonlarca emekçi 
açlık sınırı altında yaşamaya devam ediyor. Üc-
retler AKP’nin iktidar yılları boyunca altın değeri 
bazında %40 azalmış durumda. Yani patronların 
sömürü oranı neredeyse 2 kat artmış. 

* * *
Tablo bu, bir tarafta rüşvetçisi, hırsızı, patro-

nu; diğer tarafta ekmeğinin derdinde alın teriyle 
geçinen milyonlar...

“Geminiz batsın” demekle yetinmeyeceğimiz-
den emin olabilirsiniz!
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Diyanet medeni kanunu hiçe sayarak “telefonla, faksla,  mektupla, 
mesajla boşanabilirsiniz” fetvası verdi. Sen de hakkını kullan, 
telefon et, mesaj yolla, Diyanet’ten boşan!N
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A
sgari Ücret Tespit 
Komisyonu ola-
ğan toplantısında. 
Öyle bir toplantı 
ki işçi tarafını 
Türk İş, işveren 

tarafını ise Türkiye İşveren 
Sendikaları Konfederasyonu 
(TİSK) temsil ediyor. Türk 
İş, AKP iktidarından önce 
“sarı sendika” diye tanımla-
nıyordu. Artık ne sarı ne de 
sendika. Sadece AKP’nin yan 
kuruluşlarından biri. İşçilerle 
ilgili tek faaliyeti her ay “açlık 
ve yoksulluk sınırı” rakamla-
rının açıklanmasından ibaret. 
Yani masada işveren var, 
hükümet var, işçiden başka 
herkes var. 

Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Jülide Sarıeroğlu, 
Asgari Ücret Tespit Komis-
yonu'nun ilk toplantısında o 
güvenle konuştu. Çok tanıdık 

bir konuşmaydı bu. Sarıe-
roğlu, "İşçi ve işverenden 
fedakârlık bekliyoruz. Son 15 
yılda asgari ücreti 7,5 kattan 
fazla artırdık. İşçimizi piyasa 
koşulları karşısında korumuş 
olduk" dedi. Bakanın açıkla-
ması doğru mu? Değil. Peki, 
“söyledikleriniz doğru değil” 
diyen var mı? Yok. Yandaş 
Türk İş mi diyecek, yoksa 
patronların örgütü TİSK mi?

İşte bu görüşmelerden çı-
kacak sonuç 7 milyona yakın 
emekçinin hayatını doğrudan 
belirleyecek. Aileleriyle birlik-
te düşündüğümüzde Türki-
ye’nin üçte birinden bahse-
diyoruz. Dolaylı olarak ise 
tüm işçi sınıfına etkisi olacak 
buradan çıkacak sonucun.

Toplantıdaki Türk İş tem-
silcisi Nazmi Irgat mahcup, 
2018'de geçerli olacak asgari 
ücretle ilgili, "Komisyon, 

toplumun beklentilerine 
duyarlı olmalı ve asgari üc-
retin 'insan onuruna yakışır' 
düzeyde belirlenmesi için işçi 
temsilcilerinin taleplerini 

dikkate almalıdır" dedi. Yani 
komisyondan bırakın asgari 
bir yaşam sağlamasını insan 
onuruna yakışmaz bir rakam 
çıkacağını o da biliyor.

Türkiye rüşvet ve yolsuzluk gündemiyle meşgul oladursun, Asgari Ücret Tespit Komisyonu yeni asgari ücreti 

belirlemek için toplantılarını sürdürüyor. Bir karara varacak yakında; milyonlarca işçi ve emekçi için insan 

onuruna yakışmayan bir ücret belirleyecek yine. Her türlü yolsuzluğa batmış patron partisi AKP’nin çalışma 

bakanı emekçilerden “fedakârlık” istedi. Hem de bir dolandırıcının tüm iktidarı rüşvet çarkına bağladığının 

ortaya çıktığı şu günlerde.

sıl bomba Salı’ya… dedi Cumhu-
riyet Halk Partisi’nin Grup 
Başkan Vekili. Kemal Kılıçdaroğlu 
konuştu, konuştu, konuştu… 
Bomba patlamadı.

Lakin bu CHP liderinin konuşmasında dile 
getirdiklerinin önemli olmadığı anlamına 
gelmiyor. O konuşmada yeni olmasa da, MİT 
raporu var, enişte var, bir sürü tuhaflık var.

Ancak bomba patlamıyor.
Bomba patlamasın zaten ama Özgür Özel’in 

kastettiği bomba, yürekleri, vicdanları de-
rinden sarsacak bir bilgidir; Kılıçdaroğlu’n-
dan böyle bir bilgi çıkmadı geçtiğimiz hafta. 
Konunun CHP ile kısmını azıcık bir kenara 
koyalım. 

Kabul etmemiz gerekiyor ki, memlekette bu 
anlamda artık bomba patlamaz, patlayamaz. 
Bir bilginin, haberin, belgenin “şok” etkisi 
yaratabilmesi için, sürpriz olması, insan hav-
salasının onu kabullenmemesi gerekir.

Oysa AKP’nin en büyük başarısı Türkiye’de 
ve dünyada her şeyin olabileceğine insanları 
inandırabilmesidir. Yandaş olsun ya da ol-
masın, fark etmiyor. Ülkede her gün ama her 
gün binlerce bomba patlamakta ama kimse 
fark etmemektedir. Tek bir örnek, “kadınlar 
öldürülüyorsa ne var bunda” diyen bir siya-
setçi göreve devam ediyor hâlâ… Bu bir bomba 
değil mi?

Katliama yol açacak bir bomba ama, tep-
kiler magazin boyutunda. Tapeler, belgeler, 
skandallar, gaflar… Bunlardan etkilenmeyen 
bir siyaset iklimini kim, nasıl yarattı? Çünkü 
ahmaklık meşrulaştırıldı.

Kardeşler… İnsanların inançlarına doku-
namazsınız; ibadetlerine de… Ama dinsel 
dogmaların toplumsal hayata girişini alkışlar-
sanız, duyarsız bir toplum yaratırsınız. Hu-
rafeler, bilinemezlik, astroloji, cinler, periler, 
mistisizm... Bunlar bu ülkede meşrulaştırıldı. 
AKP tarafından değil… AKP dinci bir parti, 
onun bu kimliğini meşrulaştıranlar sözüm 
ona solculardır.

Şimdi vicdan solculuğuyla toplumu ayağa 
kalkmaya çağırıyorlar! Tutmaz. O vicdanın 
arkasında bir kopuş yok çünkü. Kılıçdaroğlu 
bomba patlatamıyor, koruması gereken bir 
düzen var çünkü. Bir okur “Koç’tan ne isti-
yorsunuz, vatansever işadamları gerek bize” 
diye yazmış… Koç’tan bir şey istemiyoruz; 
Koç ve benzerlerinin insanların sırtından para 
bastığı düzeni yıkmak istiyoruz.

Mesele budur ve bunun üzerine örten hiçbir 
şey bomba değildir. Ben kedileri, yalnız kedi-
leri değil hayvanları çok severim ama sabah 
akşam hayvanseverlik duyarlılığı yarıştırarak 
bu ülkenin düzelmeyeceğini bilirim. Aynı şey. 
Hırsızlık üzerine kurulu bir düzende yolsuzluk 
edebiyatı ile adalet gelmez. Bunu anlatmakta 
zorluk çekiyorsak bu biraz da toplumun kafa-
sının tütsülenmesinin eseridir. 

AKP bir dinci parti olarak toplumun gerçek-
likle bağına öldürücü bir darbe daha vurmuş, 
bu darbenin etkisinin artması için sahte sol-
cular AKP’ye lojistik destek vermiştir.

İnsan aklıyla alay eden, sömürüyü, yani en 
büyük hırsızlığı kabullenen bir toplumsal ikli-
mi yaratan, Türkiye’nin dinsiz-imansız patron 
sınıfına dikensiz gül bahçesi hediye eden, 
temelde AKP’nin dinciliğidir. Bundan yarım 
ağızla değil, açık bir biçimde kopulmadıkça her 
belge, her dekont, her tape vız gelir, tırıs gider.

Baykuş Bakışı
KEMAL OKUYAN

Kılıçdaroğlu’nun 
bombaları…

  Hırsızlık üzerine kurulu 
düzende yolsuzluk edebiyatıyla 
adalet gelmez. Bunu 
anlatmakta zorluk çekiyorsak 
bu biraz da toplumun kafasının 

tütsülenmesinin eseridir.

Fedakârlık yine işçiye kaldı
ALAN ALDI, ÇALAN ÇALDI

DOLAR BAZINDA ASGARİ ÜCRET

ASGARİ ÜCRET ERİYOR

Çalışma Bakanı “asgari ücreti 7.5 kat artırdık derken tamamen 
nominal bir artıştan söz ediyor. Evet, asgari ücret arttı ama 
enflasyon da arttı. Asgari ücretlinin geçen 14 yıllık süreçte alım 
gücü düştü. 2002’de asgari ücretle 10 çeyrek altın alınırken 
bugün 6 adet çeyrek altın alabiliyor. Dört çeyrek altın işverenin ve 
iktidarın cebinde.

Asgari ücret bin 400 lira ama açlık sınırı bin 500, yoksulluk 
sınırının 5 bin liranın üzerinde. Gelin görün ki ücreti tam 7,5 kat 
artmış!

OECD 2015 verilerine göre asgari ücretin satın alma gücü 
açısından Türkiye 26 üye ülke içinde 20. sırada. 

Birleşik Metal İş Sendikası Sınıf Araştırmaları Merkezi (BİSAM) 
tarafından hazırlanan enflasyon ve hayat pahalılığı raporuna 
göre, asgari ücretli vergi dilimi ve enflasyon nedeniyle ciddi alım 
gücü kaybı yaşadı. Asgari ücret 1404 lira ama eline geçen gerçek 
rakam 1346 TL. 

TÜİK tarafından Kasım 2017 için enflasyon (TÜFE) oranı yüzde 
13 olarak gerçekleşti. Buna göre asgari ücret vergi kaybı dahil 
enflasyon karşısında alım gücünü yüzde 9.6 seviyesinde kaybetti. 
Buna göre asgari ücretli gerçek ücretli ile Aralık 2016 tarihinde 
10 kilograma doldurduğu gıda sepetini, Aralık 2017 tarihinde 1 
kilogram eksik doldurabiliyor.

Asgari Ücret görüşmelerinde taraf olan yandaş Türk-İş 
verisine göre yoksulluk sınırı 5.105,71 TL oldu. Dört kişilik bir 
ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması 
gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 1.567,45 TL. Yani 
asgari ücret asgari geçime bile yetmiyor. 

Asgari Ücret Tespit Komisyonu toplantıda. Bir karara 
varacak yakında, işçi ve emekçi için 
insan onuruna yakışmayan 
bir ücret belirleyecek. 
Sonra bakan çıkacak, 
iki taraf eşitmiş gibi işçi 
ve işverenden fedakârlık 
isteyecek. Bir yılda gelirlerini 
katlayanlarla, milyar dolarlık 
kar elde edenlerle, 1400 lira 
aylıkla çalışanların aynı 
gemide olduğu masalları 
anlatılacak.

Yaratan emekçi, 
el koyan patron. Asıl 
fedakârlık sırası onlara 
da gelecek. Bu düzen 
değişecek…

Yıl  Ücret  Dolar karşılığı
2008  503  429
2009  546  359
2010  599  396
2011  658  427
2012  739  386
201 803  451
2014  891  414
2015  1000  454
2016  1300  448
2017  1404  397



Sıkışan iktidar 

çevrelerinden, en çok 

da liderlerinden karışık, 

birbirini tutmayan sinyaller 

geliyor. Bir gün NATO’ya 

kafa tutuyorlar; başka bir 

gün ABD’ye atarlanıyor, 

patronları tehdit 

ediyorlar... Sonra da tam 

tersi açıklamalar yapıyor 

NATO’nun önemli bir üyesi 

olduklarını, ABD ile dostane 

ilişkilerini ve işadamlarına 

nasıl yardımcı olduklarını 

anlatıyorlar... Korku ve telaş 

dağları sardı, kendilerinden 

bile şüphe ediyorlar.

Madde 25- Bütün ekonomik etkinliklerin toplumsal denetime açık duruma getirilmesi esastır. 
Toplumsal kaynakların israfı, rüşvet, yetkilerin kötüye kullanılması, disiplinsizlik ve tembellik 
gibi olgulara karşı etkili yönetsel, ideolojik ve ekonomik önlemler alınır; bu doğrultuda yasal 
düzenlemeler yapılır ve bu düzenlemelerin sürekli olarak güncelleştirilmesi gözetilir.

2012 yılında İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Topbaş, 
“20 kilometrelik Üsküdar-Üm-
raniye-Çekmeköy metrosunu 
38 ay gibi rekor bir sürede 
tamamlayacağız” açıklamasını 
yaptı. 2012’den beri çok sayıda 
iş kazası yaşandı ancak bun-
ların çoğu basına yansıtılmadı. 
Yaşanan tüm kazalardan, asıl 
işveren olarak İBB sorumludur.

2 Aralık 2017 tarihinde İstan-
bul’un yeni Büyükşehir Bele-
diyesi Başkanı Mevlüt Uysal, 
“Üsküdar, Ümraniye, Çekmeköy 
metrosu sürücüsüz olduğu için 
test çalışmaları uzun sürdü. Va-

tandaşımız bu kadar sabretti en 
geç 1 ay içerisinde açacağımızın 
sözünü veriyoruz” ifadeleri-
ni kullandı. İnşa işlerinde hız 
arttıkça iş kazalarının arttığı 
biliniyor. Ancak, metro inşaat-
larında gerçekleşen iş kazaları 
duyurulmuyor.

14 Şubat, Dudullu-Bostancı 
metro inşaatında Ayşekadın 
metro istasyonunda kazı çalış-
maları sırasında iş makinesinin 
çarpması sonucu İbrahim Gün-
gör adlı işçi yaşamını yitirmişti.

27 Haziran, Kartal-Kaynarca 
metro hattında çalışan işçi 
İbrahim Dikyol (39), vinçle 

kolon arasına sıkışarak hayatını 
kaybetti.

2 Ekim, Kağıthane’de yapımı 
devam eden metro inşaatında 
şantiyede çalışan Yılmaz Kara 
(32), 30 metre yükseklikten dü-
şerek ağır bir şekilde yaralandı.

27 Kasım’da Üsküdar şantiye-
sinde beton mikseri şoförü Salih 
Minus (40), yaklaşık 8 metre 
yükseklikten düşerek hayatını 
kaybetti

Basına yansıtılmayan ancak 
çalışanların ilettiği bilgilere göre 
2 hafta önce bir kişi gözünü 
kaybetti ve 2 Aralık’ta da bir işçi 
yüksekten düşerek yaralandı.

TOPLUMCU 

ANAYASA 

DİYOR Kİ!

A
KP’nin ileri gelenle-
rinin rüşvet zengini 
olduğu ABD’deki 
davayla tüm dünyanın 
gözleri önüne serildi. 
Otuzlu yaşlarında bir 

adam tüm hükümeti ve bir dolu 
bürokratı rüşvetle kendine bağla-
mış. Rezaletin boyutu arşa dayan-
dı. Zaten sıkışan iktidar cenahı, 
üstüne bir de bunlar gelince iyice 
tutarsız ve tuhaf sinyaller verme-
ye başladı. Bir gün NATO’ya kafa 
tutuyorlar, başka bir gün ABD’ye 
savaş açmaya yelteniyorlar. Geçen 
hafta İsrail’le ilişkileri keseriz 
tehdidi savurdular. Hâlbuki 
NATO’yu Rusya’ya karşı yardıma 
çağırmalarının, “Trump’la telefon 
görüşmesi yaptık” diye takla atma-
larının, İsrail’le barıştık diye zil 
takıp oynamalarının üzerinden bir 
yıl bile geçmedi.

ABD’de derdest edilen eski 
adamları Rıza Sarraf konuştukça 
ne diyeceklerini şaşırıyorlar, ken-
dilerini ele veriyorlar. Bu eğilimin 
de şampiyonu elbette AKP’li 
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan. 
Muş’ta yaptığı konuşmada “Bazı 
haberler alıyorum, bazı sinyaller 
alıyorum. Bazı iş adamlarının var-
lıklarını yurt dışına kaçırma gibi 
bir gayretleri olduğunu duyuyo-
rum. Buna izin verilmeyecek, bu 

adımlar vatana ihanettir” dedi. 
Varlıklarını yurtdışına kaçıran 

iş adamları kim bilinmiyor. Belli 
ki bazı fareler gemiyi terk etme 
eğiliminde. Diğer taraftan 15 yılda 
AKP’nin kurduğu ekonomik düzen 
bilinmezliği ve kuralsızlığı teş-
vik ediyor zaten. Kimse kimseye 
“varlığını ne yaptın” diye sormasın 
diye tonlarca yasa çıkarıldı, yönet-
melik yayınlandı. Hatta AKP’nin 
ekonomiyi kaynağı belirsiz sıcak 
paralarla ayakta tuttuğu yaygın bir 
iddia. 

KİM O HAİNLER?
Peki, kim kaçırdı parasını yurt-

dışına? Erdoğan, kimi kast ediyor 
olabilir?

Son günlerde bu konuda 
hayli iddia ortaya atıldı. Örneğin 
“Cennet Belgeleri”ne göre Binali 
Yıldırım ve oğulları Malta Ada-
sı’nda şirket kurarak paralarını 
oraya kaçırdı. Kendi ülkelerindeki 
vergilerden kaçınmak isteyenlere 
kapılarını açan Malta’da, kimi 
faaliyetleri tartışmalı olan off-sho-
re şirketlerin kayıtları arasından 
Başbakan’ın ailesinin şirketleri de 
çıktı.

Örneğin hükümetin kahraman 
diye plaket verdiği “hayırsever iş 
adamı” Rıza Sarraf. Geçen hafta 
varlıklarını kaçırdığı iddiasıyla 

Türkiye’deki mallarına el konulma 
kararı alındı. Hoş şirketlerinin 
içini çoktan boşaltmıştı ama karar 
karardır.

Avrupa merkezli gazeteler 
tarafından sızdırılan “MaltaFiles” 
belgelerdeki iddialara göre, Man 
Adası ve Malta’daki off-shore 
şirketleri aracılığıyla milyonlarca 
dolar değerindeki Agdash adlı 
petrol tankerinin el değiştirme-
sinden söz ediliyor örneğin. SOM 
Petrol’ün sahibi iş adamı Sıtkı 
Ayan’ın adı geçiyor. Ayan iktidarın 
zirvesine çok yakın bir isim.

Man Adası’nda kurulu “Bumerz 
Limited” şirketinden söz edili-
yor örneğin. İddia o ki “Bumerz” 
şirketinin adı, Burak-Mustafa-Ziya 
adlarının bir araya getirilmesiyle 
oluşturulmuş.

Yani varlığı yurtdışına çıkar-
mak vatana ihanetse en çok ikti-
darın keten helvası riskte!

Çember daraldıkça ayarları bozuluyor

SAMANALTI / Sait Munzur

HER YERE METRO, HER YERDE KAZA...

ERDOĞAN GERİ BASTI

Erdoğan’ın sermayeyi tehdit eder gibi görünen açıklamaları patron 
cephesinde hemen dikkat çekti. Ancak Erdoğan yanlışını fark edip, başka 
hiçbir konuda olmadığı kadar hızlı geri bastı. 

Yurtdışına para çıkaranlar hakkında yaptığı açıklamasından bir gün sonra 
sözünün yanlış anlaşıldığını söyleyen Erdoğan, “İsteyen herkes parasını 
yurt dışına çıkarabilir. Sermaye hareketlerinin sınırlandırılmasına yönelik bir 
talimatım söz konusu değil” ifadesini kullandı. Başbakan Yardımcısı Mehmet 
Şimşek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bir önceki açıklamasının 
aksine sermaye hareketlerinin sınırlandırılmasıyla ilgili bir talebi olmadığı 
söylemesi üzerine “Türkiye, tam liberal bir ülkedir ve öyle kalacaktır” dedi.

Erdoğan ‘yurtdışına para kaçıranlar’ derken kimleri kastettiğini de 
açıkladı: FETÖ gibi, PKK gibi terör örgütleriyle ilgili olarak paraları yurt dışına 
kaçıranlar… Hem onlar zaten haindi! O sadece iş adamlarının yerli ve milli 
duruş sergilemesi gerektiğini vurgulamıştı. Hem “küresel finans sistemine 
entegre” hem de “yerli ve milli” nasıl olacaklar ona bir açıklık getiremedi tabii.



Stalin önderliğindeki 31 üyeli komisyon tarafından hazırlanan 
Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği Anayasası 5 Aralık 1936’da 
kabul edildi, 1977 yılına kadar yürürlükte kaldı.

TARİHTE 

BUGÜN

YURTTAN SESLER KOROSU

GENÇ BEKÇİLER 
RAHATSIZ!

AKP’nin yeni icadı mahalle bek-
çiliğine başvurular İstanbul’daki 
39 ilçe kaymakamlığı aracılığı 
ile geçtiğimiz günlerde yapıldı. 
Önümüzdeki yılın başlarında görev 
verilecek 2 bin mahalle bekçisi 
kadrosu için 9 bin 980 başvuru ya-
pıldı. Başvuranların eğitim durumu 
şöyle: Lise mezunu 7 bin 645 kişi, 
ön lisans diplomalı bin 157, lisans 
diplomalı bin 170 ve yüksek lisans 
mezunu 8 kişi. Yani bekçi olmak 
için başvuran yüksekokul mezun-
ları toplam başvuranların beşte 
birinden fazla.

Yakında lisans ve yüksek lisans 
mezunları Türkçe, Sosyal Bilgi-
ler, Fen Bilgisi, Hayat Bilgisi ve 
Matematik derslerinden sınava 
çekilecek. Hoş üniversitelerin hali 
de ortada. Bu sınavı kaçı geçecek 
merak içindeyiz…

TÜİK’in Mayıs 2017 dönemi iş-
gücü istatistiklerine göre, 1 milyon 
134 bin üniversite mezunu resmen 
işsiz. Verilere göre Türkiye’de 
üniversite mezunu işgücü 7 milyon 
288 bin kişi. Mahalleye huzur geli-
yor yakında!

Ankara Kent Çocuk ve Gençlik Halk Dansları Topluluğu Derneği kafilesi Kasım ayında 
Macaristan’da yapılan bir organizasyona katıldı. Ancak yaş ortalaması 20’nin üzerinde 
olan ve yeni lisans çıkardıkları öğrenilen 16 kişilik kafileden 11 kişinin Macaristan’a iltica 
ettikleri ortaya çıktı.

İltica edenlerin tamamı faaliyete yeni başlamış ve yeni lisans almıştı. Dernek 
tanımadığı bu insanlara onay verdi, devlet kabul etti ve hepsi gri hizmet pasaportu aldı. 
Pasaportlarını ve görev yazılarını temin eden kafile 5 Kasım’ı da beklemeyerek 1 Kasım 
2017 tarihinde Türkiye’den ayrıldı ve Macaristan’a gitti. Aceleleri vardı.

Spor Bakanlığı, Federasyon ve dansçı sporcular hakkında soruşturma açtı ve suç 
duyurusunda bulundu.

Macaristan malum “demir perde” ülkesiydi eskiden. Sosyalizme çamur atmanın ete 
kemiğe bürünmüş haliydi bu tanımlama. En çok da bizim İslamcılar kullanırdı. Şimdi 
AKP’nin gerici-dinci düzeninde tuhaf olaylar oluyor... Bir gün sermaye kaçıyor, öbür gün 
folklorcular. Nevzuhur “tahta perde” rejimi bu da!

15 Temmuz Şehitleri Gaze-
tecisi ve Hürriyet Gazete-
si Ankara Temsilcisi Han-

de Fırat ile işadamı Murat 
Özvardar Sheraton Otel’de 
yapılan nikâh töreniyle 
dünya evine girdi. Düğünün 
starı Egemen Bağış’tı. 

Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mustafa Tu-
na’nın kıydığı nikâhta çiftin 
şahitliklerini ise AB Bakanı 
Ömer Çelik, Doğan Holding 
Onursal Başkanı Aydın 
Doğan yaptı. Bakan Çelik 

törende, “Sayın Cumhur-
başkanımız adına burada 
bulunuyorum. Kudüs’le ilgi-
li toplantısı, telefon trafiği 
var. Kendisi benim gelmemi 
istediler. Sayın Cumhurbaş-
kanının evli çiftlere tavsiye-
sini herkes biliyor” diyerek 
evlilik cüzdanını geline 
takdim etti.

Törene, Ankara Büyük-
şehir Belediye eski Başkanı 
Melih Gökçek, Başbakan 
Yardımcıları Recep Akdağ, 
Fikri Işık, Mehmet Şimşek, 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Jülide Sarıeroğlu, 
AKP Genel Başkan Yardım-
cıları Hayati Yazıcı ve Mahir 
Ünal, MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Celal Adan, İYİ 
Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Koray Aydın, CHP Grup 
Başkanvekili Özgür Özel, 
eski bakanlar, milletvekilleri 
katıldı.

Evlenen güya gazeteci. 
Bu kadar angaje olursan 
en az üç çocuk yapacaksın, 
mecbur!

“TAHTA PERDE” REJİMİ

Hande Ak-Fırat “çıtçıt”ına kavuştu

İŞTEN ÇIKARMALARA KOLAYLIK GELİYOR
Müjdeyi veren Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet 
Şimşek. “Hayırdır, zor muydu ki” sormayın fırtına geliyor ve AKP 
işçileri fırtınaya karşı kum torbası olarak kullanmaya hazırlanıyor. 

Bakanın dediğine göre işten çıkarmalar “çok ma-
liyetli”ymiş. Kime maliyetli? Tabii ki işverene. 

Özetle sorgusuz, tazminatsız işten çıkarma 
dönemine giriyoruz, hayırlı olsun!

Bakanı endişelendiren asıl sorun ise, 
reel sektörün döviz açığı. 23 bin firmaya 
dövizle borçlanma yasağı getirilecekmiş o 
nedenle. Bir rahatlatıcı haber daha; Bakanın 

verdiği bilgiye göre ABD Rıza Sarraf 
davası nedeniyle sadece bir banka 

hakkında bilgi istemiş. 
Her şey yolunda yani. 

Atıyorsun işçileri, 
mis…

Bir avuç Dolar için…
Rıza Sarraf’ın tanık sandalyesinde 

oturduğu davada bol rüşvet 

ve siyasetçi adı var. New York 

Times gazetesi, kaydedilen 

konuşmalardaki isimlerin Dışişleri 

Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, eski 

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 

“Beyefendi”nin de Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan olduğunu 

yazdı. 

A
BD’de tutuklu Rıza 
Sarraf adına açılan 
ancak Halkbank Genel 
Müdür Yardımcısı 
Mehmet Hakan Atil-
la’nın adıyla yürütülen 

davanın duruşmaları birinci hafta-
sını doldurdu. Dava Rıza Sarraf ve 
Mehmet Hakan Atilla’nın sorgu-
suyla sürüyor. Bu arada sorguyla 
birlikte yeni cevaplar ve yeni 
sorular ortaya çıkıyor. Bunlardan 
biri bazı belgelerde "Beyefendi" 
şeklinde adı geçen kişinin Erdoğan 
olduğu iddiası.

ABD'nin New York kentinde 
İran'a yönelik yaptırımların delin-
mesiyle ilgili davada iddia makamı 
adına tanıklık yapan Rıza Sarraf'ın 
savcılıkla yaptığı anlaşmanın 
ayrıntıları ortaya çıktı. Buna göre 
Sarraf, kendisine yöneltilen yedi 
suçlamayı da kabul etti. Bunlar 
ABD Hazine Bakanlığı'nı dolandır-
mak için kumpas kurma, Ulusla-
rarası Acil Ekonomik Güç Yasa-
sı'nı delmek için kumpas kurma, 

bankacılık sisteminde sahtekârlık 
yapma, kara para aklama ve kara 
para aklamak için kumpas kurma 
olarak sıralanıyor.

Son suçlama ise hapishanede 
kendisine bazı imtiyazlar sağlama-
sı karşılığında infaz koruma me-
muruna rüşvet vermesini kapsı-
yor. Sarraf, mahkemede kendisine 
alkol getirmesi ve cep telefonunu 
kullanmasına izin vermesi karşılı-
ğında bir ceza infaz memuruna 45 
bin dolar ödeme yaptığını kabul 
etti. Türkiye’de edindiği kötü alış-
kanlıklar işte…

Anlaşma metninde, tüm bu 
suçlamalar için yasalarda ön-
görülen azami hapis cezasının 
toplamda 130 yıl olduğu belirtildi. 
Anlaşmada, Savcılığın Sarraf'ın 
soruşturma ya da yargı sürecine 
"kayda değer ölçüde" yardımda 
bulunduğuna kanaat getirmesi 
halinde mahkemeye, verilecek ce-
zanın hafifletilmesi talebini içeren 
bir dilekçe sunacağı da vurgulandı. 
Anlaşmada Sarraf'ın tanık koruma 

programına alınarak kendisine 
yeni bir kimlik verilmesi ihtimali 
de gündeme getirildi 

Amerika’nın Sesi'nde yer 
alan habere göre, hâkim Richard 
Berman, Rıza Sarraf’ın hapishane 
konuşmalarıyla ilgili belgelerdeki 
gizlilik kararını kaldırdığını açıkla-
dı. Gizlilik kararı kaldırılan belge-
ler Amerikan Adalet Bakanlığı’nın 
kamuya açık işlem sitesi PACER’da 
yayınlandı. Belgeye göre, Sarraf’ın 
konuştuğu kişi, “Mevlüt ve Be-
kir’le görüşeceğini” ayrıca avukat 
Şeyda’nın da bu kişilerle görüştü-
ğü bildiriliyor. Gizlilik kaydı kaldı-
rılan resmi belgelerde, Şeyda’nın, 
‘Beyefendi’yle görüşüp, gerekirse 
Obama’yı aramasını telkin edeceği, 
başkanın danışmanıyla temasta ol-
duğu belirtiliyor. Belgelerde ayrıca 
Cumhurbaşkanının danışmanının 
bunun Sarraf meselesi değil ulusal 
bir mesele olduğunu ifade ettiği 
belirtilerek, “Bekir’le konuşup 
beyefendiyi de bilgilendirecek. 
İbrahim konuyla ilgilenip Bekir ve 

Mevlüt’le konuşacak, Cumhurbaş-
kanı Obama’yı arayacak” deniyor.

4 Kasım 2016’da yapıldığı 
belirtilen konuşmayla ilgili olarak 
yayınlanan belgeyi haberleştiren 
New York Times gazetesi, kaydedi-
len konuşmadaki isimlerin Dışiş-
leri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, 
eski Adalet Bakanı Bekir 
Bozdağ, atıfta bulunulan 
ve eski ABD Başkanı 
Barack Obama’yı 
araması önerilen kişi 
olarak kayıtlarda adı 
geçen ‘Beyefendi’nin 
de Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan 
olduğunu yazdı.

Rıza Sarraf’ın sanık 
sandalyesinden kalkıp 
tanık sandalyesine oturduğu 
ve mahkeme ile AKP’yi baş başa 
bıraktığı davadan dökülen son bil-
giler böyle. O bilgilerde bol rüşvet 
ve bol siyasetçi adı var. Çürüyen 
bir ülke görüntüsünden ibaret her 
şey…

RIZA SARRAF’I 
KİMLER 
AKLADI?

Rıza Sarraf önceki duruşmalarda 
da, Türkiye’deki yargı mensuplarına 
da rüşvet verdiğini itiraf etmişti. 
Avukat Pınar Çakmak, Sarraf’ın 
Türkiye’deki davalarına bakan hâkim 
ve savcıları kişisel sosyal medya 
hesabından duyurdu. İşte o hâkim ve 
savcılar:

Ekrem Aydıner: Rıza Sarraf, Sü-
leyman Aslan, bakan çocukları ve 53 
kişiyle ilgili takipsizlik kararı vererek 
dosyayı kapattı. Sarraf’ın yurtdışına 
çıkış yasağını da o kaldırdı. Halen 
İstanbul Adliyesinde “savcı”. 

İslam Çiçek: Sarraf’ı ve bakan 
çocuklarını tahliye eden sulh ceza 
hâkimi. Sosyal medya hesabında Re-
cep Tayyip Erdoğan’a övgüler düzen 
hâkim. Halen Yargıtay üyesi.

Hulusi Pur: Süleyman Aslan ve 
Sarraf’ın adamı Happani’yi tahli-
ye eden hâkim. Ayrıca Fazıl Say’a 

Twitter’da Ömer Hayyam 
şiiri paylaştığı için 10 

ay hapis cezası 
veren hâkim. 

Halen İstanbul 
24. Ağır Ceza 
Mahkemesi 
başkanı. Bank 
Asya kredi-
siyle ev aldığı 

söyleniyor. 
Cevdet 

Özcan: Sarraf’ın 
mal varlığı üzerindeki 

tedbiri kaldıran hâkim. 
Halen Sulh Ceza Hâkimi. Barış 
bildirisini imzalayan akademisyen-
ler hakkında tutuklama kararını o 
vermişti.


